[bookmark: _GoBack]様式第4号（第5条関係）
第　　　　　　　　　号
　　　　年　　月　　日
公文書一部公開決定通知書

　　　　　　　　　　　　様

実施機関　　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付けで請求のありました公文書の公開については、上小阿仁村情報公開条例第6条第2項及び第8条第1項の規定により、次のとおり公文書の一部公開をすることに決定しましたので通知します。

	1
	公文書の名称

	2
	公文書の公開をする日時及び場所
	日時

	場所

	3
	公文書の一部の公開をしない理由
	上小阿仁村情報公開条例第6条第1項　　号に該当
（理由）

	4
	担当課
	　　　　　　　　課　　　　　　　　班
内線（　　　）

	※この決定に不服がある場合には、この決定通知書を受け取った日の翌日から起算して60日以内に、上小阿仁村長に対して不服申立てをすることができます。

（注） 1　公文書の公開を受ける際には、この通知書を提示してください。
2　指定の日時においでになれない場合は、事前にその旨を電話等で担当課まで連絡してください。